ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Kiểm tra công tác đào tạo bồi dưỡng và bồi dưỡng thường xuyên

cuối năm học 2016-2017

​​​​​​​​​​​​​​​​​​
Hôm nay, lúc…….giờ……..phút, ngày……..tháng……..năm 2017,
Tại Trường:……………………. …………………………………...

Chúng tôi gồm:

- Đoàn kiểm tra:
1……………………………………………………………………………………

2……………………………………………………………………………………

3……………………………………………………………………………………
4……………………………………………………………………………………

5……………………………………………………………………………………

6……………………………………………………………………………………

- Trường:…………………………………………………………………………..
1 …………………………….…………………………………………………….
2……………………………………………………………………………………
·  Đoàn kiểm tra thông qua văn bản số         /KH-GDĐT ngày   /4/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Kiểm tra công tác đào tạo bồi dưỡng và bồi dưỡng thường xuyên cuối năm học 2016-2017 và Quyết định số       /QĐ-GDĐT ngày    /4/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập các Đoàn kiểm tra công tác đào tạo bồi dưỡng và bồi dưỡng thường xuyên cuối năm học 2016-2017.
· Đoàn kiểm tra tiến hành kiểm tra hồ sơ việc thực hiện công tác đào tạo bồi dưỡng và bồi dưỡng thường xuyên của Trường ………………………………………:

I. KẾT QUẢ KIỂM TRA:
1. Công tác triển khai và tổ chức thực hiện kế hoạch, hướng dẫn giáo viên học bồi dưỡng thường xuyên năm học 2016-2017.
1.1 Các văn bản hướng dẫn thực hiện công tác BDTX cán bộ quản lý, giáo viên của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi:

………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

1.2. Các kế hoạch BDTX của trường, tổ chuyên môn và giáo viên:

- Kế hoạch BDTX của trường: …………………. ..................................…………..
………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………
- Kế hoạch BDTX của tổ: …………………. ..................................……………….

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………
- Kế hoạch BDTX của giáo viên…………………. ..................................…………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………
1.3. Công tác triển khai và tổ chức thực hiện kế hoạch BDTX:

- Biên bản triển khai công tác BDTX:
……………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………
- Biên bản kiểm tra tiến độ BDTX của Ban công tác BDTX đối với Tổ, giáo viên:
………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………….
-Biên bản họp triển khai và đánh giá tiến độ BDTX của Tổ đối với GV:
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
1.4. Quyết định thành lập Ban công tác BDTX:

………………………………………………………………………………………
2. Công tác tổ chức đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên đối với cán bộ quản lý, giáo viên trong đơn vị năm học 2016-2017.

2.1. Công tác tổ chức đánh giá kết quả BDTX các năm học 2016-2017:

- Phiếu tự đánh giá, xếp loại BDTX của GV:

……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
- Biên bản họp đánh giá, xếp loại BDTX của Tổ:

……………………………………………………...………………………………..
……………………………………………………………………………………….
- Biên bản họp đánh giá, xếp loại BDTX của Ban công tác BDTX:
………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………….

2.2. Bài thu hoạch và phiếu đánh giá kết quả BDTX của CBQL:

……………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….
3. Báo cáo kết quả đào tạo bồi dưỡng và bồi dưỡng thường xuyên của đơn vị năm học 2016-2017.

3.1. Báo cáo kết quả đào tạo bồi dưỡng của đơn vị năm học 2016-2017:

 -  Báo cáo tổng kết công tác đào tạo, bồi dưỡng (kèm phụ lục báo cáo):
………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

 - Phiếu điều tra đội ngũ đầu năm học:
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………

3.2.  Báo cáo kết quả bồi dưỡng thường xuyên năm 2016-2017 (kèm các phụ lục):
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
4. Hồ sơ, sổ ghi chép và tiến độ học tập, tự bồi dưỡng của cán bộ quản lý, giáo viên theo những nội dung đã đăng ký năm học 2016-2017:
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
II. NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ CHUNG:
1. Ưu điểm:

………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………

2. Hạn chế:

………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
………………………………. ……………………………………………………..
III. Ý KIẾN:

1. Ý kiến của Đoàn kiểm tra:

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….
2. Ý kiến của đơn vị được kiểm tra:

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….
Biên bản kết thúc lúc……..giờ……phút cùng ngày, sau khi được thông qua các hành viên trong đoàn kiểm tra và đại diện đơn vị được kiểm tra./.
TRƯỜNG ……………………….                                                TM. ĐOÀN KIỂM TRA
            HIỆU TRƯỞNG                                                                     TRƯỞNG ĐOÀN
PAGE
1